
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.469.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w Juchnowcu Górnym 

Na podstawie art. 63 ust.14, ust.15 i ust.16 w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu 
Górnym w składzie: 

1) Teresa Rudzik   - przedstawiciel Organu Prowadzącego –  
     przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Korpacz  - przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

3) Iwona Grygoruk  - przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

4) Elżbieta Łupińska  - przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

5) Renata Grzybowska-Pawlak- przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

6) Agnieszka Anna Iwanicka - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

7) Karina Anna Smaka  - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

8) Marek Krzysztof Brzozowski- przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

9) Bernadeta Mariola Sagun - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10) Wojciech Rogowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

11) Magda Talecka-Borowska- przedstawiciel Rady Rodziców, 

12) Anna Moniuszko            - przedstawiciel Rady Rodziców, 

13) Anna Klim   - przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia 
     Związków Zawodowych, 

14) Agnieszka Rzeszewska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

15) Marcin Brzeski  - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E2E53-1528-4D9B-AF62-0D763244445B. Ogłoszony Strona 1



§ 3. Komisja Konkursowa działa zgodnie z rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E2E53-1528-4D9B-AF62-0D763244445B. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 3
	Paragraf 4


